平成２７年９月２４日

中学校長 様

岡山県中学校体育連盟

会 長 池葉須 智 之

同 ソフトボール部

部 長 森 谷 慎 治

平成２７年度岡山県中学校体育連盟ソフトボール部第２回指導者研修会のご案内

平素は本連盟のため格別のご理解とご配意を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，岡山県中学校体育連盟ソフトボール部では指導者の指導技術と審判技術の向上及び，県内中

学生徒のソフトボール技術向上を目指して次のように指導者研修会を開催いたします。

つきましては貴校ソフトボール部顧問のご参加方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２７年１０月３１日（土） １３：３０～１６：００

２ 会 場 新見市民運動公園グラウンド

〒 718-0002 新見市下熊谷２２－２

℡ 0867-72-7389

３ 対 象 岡山県中学校体育連盟加盟校のソフトボール部指導者

４ 申込方法 別紙要項により参加申込を行う

本件に関する問い合わせ

〒 710-0815

倉敷市日吉町２０５番地

倉敷市立西中学校

岡山県中学校体育連盟ソフトボール専門部

理事長 小 西 康 治

ＴＥＬ ０８６－４２２－６０３０

平成２７年度 岡山県中学校体育連盟ソフトボール部第２回指導者研修会開催要項

１ 目的 岡山県中学校体育連盟ソフトボール部指導者の指導技術と審判技術の向上及び，県内

中学生徒のソフトボール技術の向上を目指すとともに，ソフトボール部の活動の一層の

充実を図る。

２ 主催 岡山県中学校体育連盟

３ 主管 岡山県中学校体育連盟ソフトボール部

４ 期日 平成２７年１０月３１日（土） １３：３０～１６：００

５ 会場 新見市民運動公園グラウンド

〒 718-0002 新見市下熊谷２２－２

℡ 0867-72-7389

６ 対象 岡山県中学校体育連盟加盟校のソフトボール部指導者

７ 日程及び内容

１３：００～ 受 付

１３：３０～ 開 会

(１) ソフトボール球場の作り方

(２) ルールについて

(３) 審判講習会（実技）

(４) その他

１６：００ 閉 会

８ 参加申し込み方法

下記宛先の指定の期日までに，次の様式により申し込む。(ＦＡＸ可)

〒 710-0815 倉敷市日吉町２０５番地

倉敷市立西中学校気付

岡山県中学校体育連盟ソフトボール部

理事長 小 西 康 治 宛

TEL 086-422-6030 FAX 086-427-4113

平成２７年１０月２８日(水) 〆切

９ 参加上の注意

・運動できる服装 ・インジケータ ・はけ ・タオル ・水筒 など

キ リ ト リ

平成２７年度岡山県中学校体育連盟ソフトボール部第２回指導者研修会参加申し込み

中学校名( )

№ 氏 名 性 別 職 名 備 考(資格など)

１

２

３